令和２年９月

お客さま各位

北空知信用金庫

株式会社北海道日立システムズとの業務提携について

北空知信用金庫と株式会社北海道日立システムズは、ＩＴ化に係る顧客紹介

業務の提携を下記の通り行いましたのでお知らせ致します。

記

1. 業務提携日

令和 2 年 9 月 29 日

2. 提携の概要

ＩＴ活用による業務効率化等をご希望されるお客様を、株式会社北海道日立

システムズへご紹介致します。

3. 提携の目的

 お客様のご希望により、提携先の株式会社北海道日立システムズをご紹介

することで、ＩＴ化等の課題を抱えているお客様のニ－ズにお応えするため。

                                  以  上

（お問い合せ先）

                          北空知信用金庫 業務グル－プ

                                  0164-22-1217